DECRETO NS 1.415 DE 4 DE MARÇO DE 1.969.-

NOMEIA MFMBROS DO CONSELHO MUN

CIPAL DE DESPORTOS.-

EDMUNDO HOPPE, Frefeito Municipal de Santa

Cruz do Sul, no uso das atribuições que lhe sao conferi

das pelas leis em vigor,

DECRETA:

ARTIGO 19 - Sao nomeados membros do Conselho

Municipal de Desportos -CM D.criado pela Lei Municipal

n^ I.I8C, de 15/4/66, os seguintes senhores:

Rubem Sérgio Borba

Rene" Anselmo Assmann

Elimar Berger

Gilberto Mueller e

Nestor Kothe

ARTIGO 22 - Revogam-se as disposições em con

trário.

- Gabinete do Prefeito Municipal de

Santa Cruz do Sul, aos 4 de março de 1.969.-

N0O Hoppe
Prefeito